ig) N yga

BOURSE DE TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

Jour de Bourse n° 162

Quantité
26/08/2024

266 503

218

690

obligations

Enregistrements

Déclarations

Total

Répartition Détaillée

Cotation Electronique

Marché Central

Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique

Cote de la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Déclarations

Total

267 411

Nombre de valeurs

576

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

ATTIJARI BANK

SMART TUNISIE

ATTIJARI LEASING

DELICE HOLDING

SOTIPAPIER

Valeurs les plus actives

Echange de titres

331 701,95 TAWASOL GP HOLDING

169 616,75 SOMOCER

94 231,84 ASSAD

92 215,80 SOTIPAPIER

75 301,35 CARTHAGE CEMENT

Capitaux

Valeurs cotées

Séance du 26 ao(t 2024

Quantité en milliers

26/08/2024 25/08/2023
1404 248 103 516,4 160 588,9
2146 11111 21456
1208 1854,0 3082,1
52 278,6 31263,7
0,0 468,5
1407 601 158 760 197 549

Nombre d'échanges

819

819

Nombre

Valeur

71888 ICF

40 155 SIPHAT

28219 CELLCOM

14 395 SOTETEL

12 987 ATELIER MEUBLE INT

Hausses

Cours

66,880

5,430

1,850

6,430

6,180

Comparaison 2024/2023
Cumul sur 'année

Capitaux en mDT

Var. 26/08/2024 25/08/2023
-35,5% 907 545,0 1252 965,6
-48,2% 66 334,5 134 112,7
-39,8% 9927,8 27 706,6
67,2% 11824323 600 765,7
-100,0% 0,2 20523,2
-19,6% 2166 240 2036 074
Quantité Capitaux en DT
267 411 1407 601
267 411 1407 601
Quantité Capitaux en DT
Principaux Ecarts
Baisses

Variation

5,99% AETECH

4,42% SOTEMAIL

3,93% ESSOUKNA

2,88% OFFICEPLAST

2,49% CIMENTS DE BIZERTE

Valeur

Var.

-27,6%

-50,5%

-64,2%

96,8%

-100,0%

6,4%

Cours Variation
0,210 -4,55%
1,170 -4,10%
1,680 -4,00%
1,040 -3,70%
0,560 -3,45%
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