

Physionomie Boursière

Séance du 26 août 2024

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 162		Comparaison 2024/2023						
				Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		26/08/2024	1	26/08/2024	25/08/2023	Var.	26/08/2024	25/08/2023	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	266 503	1 404 248	103 516,4	160 588,9	-35,5%	907 545,0	1 252 965,6	-27,6%	
	Obligations	218	2 146	1 111,1	2 145,6	-48,2%	66 334,5	134 112,7	-50,5%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	690	1 208	1 854,0	3 082,1	-39,8%	9 927,8	27 706,6	-64,2%	
Enregistrements				52 278,6	31 263,7	67,2%	1 182 432,3	600 765,7	96,8%	
Déclarations				0,0	468,5	-100,0%	0,2	20 523,2	-100,0%	
Total		267 411	1 407 601	158 760	197 549	-19,6%	2 166 240	2 036 074	6,4%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de valeurs	Valeurs cotées	Nombre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	576	66	819	267 411	1 407 601	
Transactions de Bloc	5/6					
Total			819	267 411	1 407 601	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements						
Déclarations						
Total						

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

	Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
valeurs les plus actives			Hausses			Baisses				
Capitaux en DT	Capitaux en DT Echange de titres			Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation	
ATTIJARI BANK	331 701,95	TAWASOL GP HOLDING	71 888	ICF	66,880	5,99%	AETECH	0,210	-4,55%	
SMART TUNISIE	169 616,75 SOMOCER 40		40 155	SIPHAT	5,430	4,42%	SOTEMAIL	1,170	-4,10%	
ATTIJARI LEASING	94 231,84 ASSAD 28 21		28 219	CELLCOM	1,850	3,93%	ESSOUKNA	1,680	-4,00%	
DELICE HOLDING	92 215,80	92 215,80 SOTIPAPIER 14 395		SOTETEL	6,430	2,88%	OFFICEPLAST	1,040	-3,70%	
SOTIPAPIER	75 301,35 CARTHAGE CEMENT 12 987		ATELIER MEUBLE INT	6,180	2,49%	CIMENTS DE BIZERTE	0,560	-3,45%		